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PRODUITS REFRIGERES ET SURGELES

Article n° 7051
Nasi Goreng PS

Plats cuisinés

Conditionnement

- carton de 5 sachet de 1.5 kilo

Ingrédients

riz (eau, riz a grains longs, curcuma) 37%, légumes (feves de SOJA, carottes,
oignons, poireaux, chou

blanc, germes de haricots mungo) 32%, produit a base de viande de poulet
(viande de poulet, huile de colza, sel

de cuisine, maltodextrine, sirop de glucose déshydraté, sucre de raisin,
paprika) 14%, eau, champignons Mu Err

(Auricularia polytrichia) 4%, huile de colza, sel de cuisine, sauce au SOJA
(eau, feves de soja, sel de cuisine, farine

de FROMENT), sucre, purée de tomates concentrée, huile de SESAME, curry
(avec MOUTARDE), épices, ail, huile de palme, extrait de gingembre,
épaississant gomme xanthane.

Origine : Liechtenstein

Allergénes Valeurs nutritives

Contient Traces Par 100gr.
Arachide Non kcal 117
Crustacés Non kJ 493
Céleri Non Protéines 6.5 gr.
Fruits a coque Non Matiéres grasses 3.7gr.
Gluten Oui dont acides gras sat. 0.5gr.
Lait Non Glucides 14 gr.
Lupin Non Sucre 2.3 gr.
Mollusques Non Sel lgr.
Moutarde Oui Fibres lgr.
Oeufs Non
Poisson Non
Soja Oui
Sulfites Non
Sésame Oui

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer a I'étiquette du produit sur I'emballage d'origine.



